Государственное казенное учреждение Астраханской области
«Административно-гостиничный комплекс Правительства

Астраханской области»
(ГКУ АО «АГКП АО»)

П Р И К А З
«29» декабря 2022 г. № 87-ОД

г. Астрахань

Об утверждении Положения об
использовании простой электронной
подписи для внутреннего электронного
документооборота

В целях повышения эффективности делопроизводства и ускорения
документооборота в программном обеспечении «1С: Бухгалтерия
государственного учреждения 8»; «1С : Зарплата и кадры государственного
учреждения 8»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об использовании простой
электронной подписи для внутреннего электронного документооборота в
ГКУ АО «АГКП АО» (далее - Положение).

2. Бухгалтерии ГКУ АО «АГКП АО»:
- разместить текст Положения на официальном сайте управления

делами Губернатора Астраханской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет http://ud.astrobl.ru;

- ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.
3. Бухгалтерии ГКУ АО «АГКП АО» обеспечивать подписание

участниками внутреннего электронного документооборота уведомлений в
соответствии с Приложением № 2 к Положению.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера Е.Н.Зайцеву.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023.

Руководитель В.П. Кралькин

http://ud.astrobl.ru